

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt : KALK	Název objektu : Opr.přilehl.chodníku-vícepráce	JKSO :				
Stavba : AK22	Název stavby : ÚPRAVA KONTEJNER.STÁNÍ KOZINY	SKP :				
Projektant : RAPID Most s.r.o.		Počet měrných jednotek :				
Objednatel : Statutární město Teplice,nám.Svobody 2		Náklady na MJ :				
Počet listů :		Zakázkové číslo :				
Zpracovatel projektu : ing.Plhák		Zhotovitel : HAVI s.r.o.,Novosedlická 2888,Teplice				
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>						
<b>Rozpočtové náklady II. a III. hlavy</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				
Z	Dodávka celkem	0	Ostatní náklady			
	Montáž celkem	0				
R	HSV celkem	24 803				
N	PSV celkem	0				
	ZRN celkem	24 803	O N celkem	0		
	HZS	0				
	RN II.a III.hlavy	24 803	Rezerva RN			
	ZRN+VRN+HZS	24 803	IČD		VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele			
Datum : 19.11.2018	Jméno : Datum : Podpis:		Jméno : Datum : Podpis :			
Základ pro DPH	15 % činí :		0,00			
DPH	15 % činí :		0,00			
Základ pro DPH	21 % činí :		24 803,00			
DPH	21 % činí :		5 208,60			
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>30 012,00</b>			

Poznámka :

Objekt :	KALK	Opr.přilehl.chodníku-vícepráce	List :
Stavba :	AK22	ÚPRAVA KONTEJNER.STÁNÍ KOZINY	Datum : 19.11.2018

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	ZEMNÍ PRÁCE	9 410,66	0,00	0,00	0,00	0,00
5	KOMUNIKACE	8 496,60	0,00	0,00	0,00	0,00
9	OSTATNÍ KONSTRUKCE, BOURÁN	2 030,00	0,00	0,00	0,00	0,00
997	PŘESUN SUTĚ	4 865,97	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>24 803,23</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
<b>ZÁKLADNY VRN</b>	HSV +PSV + M + D =	24 803	
	HSV + PSV + M =	24 803	
	HSV + PSV =	24 803	

Objekt :	KALK	Opr.přilehl.chodníku-vícepráce	List :
Stavba :	AK22	ÚPRAVA KONTEJNER.STÁNÍ KOZINY	Datum : 19.11.2018

## POLOŽKOVÝ ROZPIS NÁKLADŮ

Poř.č. Položka	Popis MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
<b>1 ZEMNÍ PRÁCE</b>						
1 11310-7332.00	ODSTR.PODKL.BET.PROSTÝ,TL.150-300MM M2	9,8	725,00	7 105,00	0,00000	0,00000
2 11310-7343.00	ODSTRANĚNÍ PODKLADU ŽIVIČ.DO TL.150 M2	9,8	178,20	1 746,36	0,00000	0,00000
3 11320-2111.00	VYTRHANI OBRUB S VYBOURÁNÍM LOŽE, PŘEM.NA SKLÁDKU S NALOŽENÍM M	7	79,90	559,30	0,00000	0,00000
<b>Celkem za ZEMNÍ PRÁCE</b>				<b>9 410,66</b>		<b>0,00000</b>
<b>5 KOMUNIKACE</b>						
4 56714-2115.00	PODKL.Z KAM.ZPEV.CEMENTEM KZC1 25CM M2	9,8	417,00	4 086,60	0,63878	6,26000
5 57714-4111.00	ASF.BETON ABS TRŘ.1 TL.50MM,Š.DO 3M M2	9,8	450,00	4 410,00	0,00000	0,00000
<b>Celkem za KOMUNIKACE</b>				<b>8 496,60</b>		<b>6,26000</b>
<b>9 OSTATNÍ KONSTRUKCE, BOURÁNÍ</b>						
6 91623-1213.00	OSAZENÍ CHODNÍK.OBR.BET.STOJ.S OPĚR M	7	238,00	1 666,00	0,11143	0,78000
7 91973-5113.00	ŘEZANI ZIVIC KRYTU TL 10-15CM M	2,8	130,00	364,00	0,00000	0,00000
<b>Celkem za OSTATNÍ KONSTRUKCE, BOURÁNÍ</b>				<b>2 030,00</b>		<b>0,78000</b>
<b>997 PŘESUN SUTĚ</b>						
8 99722-1561.00	VODOROVNÁ DOPRAVA SUTI DO 1 KM T	7,55	299,00	2 257,45	0,00000	0,00000
9 99722-1569.00	PŘÍPLATEK K CENĚ ZA PŘESUN NAD 1 KM T	113,25	9,90	1 121,17	0,00000	0,00000
10 99722-1611.00	NAKLÁDÁNÍ SUTI NA DOPRAVNÍ PROSTŘED T	7,55	47,00	354,85	0,00000	0,00000
11 99722-1815.00	POPLATEK ZA ULOŽENÍ BET.ODPADU SKL. T	7,55	150,00	1 132,50	0,00000	0,00000
<b>Celkem za PŘESUN SUTĚ</b>				<b>4 865,97</b>		<b>0,00000</b>